
To specialpædagoger til Satellitten i Solhøj

Vil du arbejde specialpædagogisk i et stærkt fagligt fællesskab?
Vi søger to pædagoger til Satellitten – et specialtilbud for børn, som har brug for en mere skærmet
hverdag med tydelige rammer, struktur og tæt voksenstøtte.
Hos os bliver du en del af et team med høj faglighed, tæt sparring og gode muligheder for at
udvikle dine specialpædagogiske kompetencer.
Det får du hos os

Et stærkt specialpædagogisk fagmiljø med 11 engagerede kolleger●

Tæt tværfagligt samarbejde med psykolog, talehørekonsulent, ergo- og fysioterapeut●

Fast tid til planlægning, dokumentation og refleksion●

Grundkursus i Intensive Interaction og mulighed for efteruddannelse●

En leder med stor specialpædagogisk erfaring, som er tæt på hverdagen●

Om jobbet
Satellitten er et specialtilbud med 12 børn. Vi arbejder i mindre grupper, hvor relationer,
kommunikation, struktur og udvikling er omdrejningspunktet for den pædagogiske indsats.
Du bliver primær og sekundær pædagog for en mindre gruppe børn og følger deres udvikling tæt i
samarbejde med kolleger og forældre.
Du får ansvar – men du står aldrig alene.
Om dig:

Du er uddannet pædagog●

Du er nysgerrig på specialpædagogik●

Du kan skabe tryghed, struktur og forudsigelighed●

Du bevarer ro og overblik i pressede situationer●

Du bidrager aktivt til faglig sparring og samarbejde●

 
Du kan både være nyuddannet eller have mange års erfaring.
Om Solhøj
Solhøj er en integreret institution i Hedehusene med både almen- og specialtilbud.
Vi tror på, at børn udvikler sig bedst, når de mødes af tydelige voksne, stærke relationer og et
fagligt miljø, hvor vi hele tiden bliver klogere sammen.
Nysgerrig?
Vi håber, du har lyst til at komme forbi og opleve Satellitten. Her får du mulighed for at møde
medarbejderne og børnene, se huset og få en fornemmelse af hverdagen og fællesskabet.
Kontakt Satelitten på 23117745 for at aftale et besøg.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, har du mulighed for at kontakte pædagogisk leder Pia Vang
Poulsen på 30 69 74 30 (dog ikke den 2. juli – 22. juli 2026).
Praktiske oplysninger
Ansøgningsfrist fredag den 24. juli 2026.
Vi holder samtaler løbende.
Jobbet er på 37 timer/ugen med opstart den 1. september 2026 eller gerne før.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. 
Der vil være mulighed for at forhandle lønnen med udgangspunkt i erfaring og kompetencer, men
den overenskomstmæssige startløn er 34.171,16 + pension.
I forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Vi glæder os til at høre fra dig 
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